
 Ohlášky 
 

 
 
 
 
 

\ Dne 2. srpna je možné ve farních a katedrálních kostelech získat 
úplné odpustky tzv.  „Porciunkule“. K získání odpustků je pře-
depsaná návštěva kostela spojená s Modlitbou Páně (Otče náš)  
a Vyznáním víry (Věřím v Boha). Kromě toho je třeba splnit tři 
podmínky: svatou zpověď (dva týdny před nebo dva týdny po), 
svaté přijímání a modlitbu na úmysl Svatého otce. 

 

\ První pátek v měsíci budeme prožívat v tomto týdnu. V děkan-
ském kostele v Hranicích bude od 12 hod. vystavena Nejsvětěj- 
ší Svátost Oltářní až do večerní mše svaté. Svátost smíření 
můžete přijmout od 16:30 h. 
 

\ Opékání a povídání na farní zahradě v Hranicích bude v sobotu 
13. srpna od 15 hod. Pro děti bude připraven koutek s hračkami  
a pro starší děti hra. Špekáčky, chleba a pivo s sebou… nealko, 
kečup a hořčice bude. 

 

 

 

 

S V A T E B N Í  O H L Á Š K Y 
     Do stavu manželského hodlají vstoupit před tváří Boží v pátek 
5. VIII. ve 12 hod. ve farním kostele sv. Mikuláše v Partutovicích   

pan Marek Hercík z Partutovic 
a slečna Kristýna Veselá z Partutovic. 

a 
v sobotu 6. VIII. ve 13 hod. ve farním kostele sv. Jana Křtitele v Če-
chách pod Košířem  

pan Martin Bláha z Hranic 
a slečna Barbora Kaštovská z Hranic. 

     Přejeme a vyprošujeme do společné cesty životem stálé Boží 
požehnání, ochranu a pomoc. 

Pokud má někdo proti těmto církevním sňatkům námit-
ky, nechť to oznámí na Farním úřadě, nebo ať mlčí navěky. 

 

 

 

 

 

 

Gloria Patri et Filio et Spiritui Sancto, sicut erat in principio  
et nunc et semper et in saecula saeculorum. Amen. 

 


